[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 ноября  2020 г.

     № 677

	О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190 ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.12.2019 № 488 «Об актуализации схем теплоснабжения» в целях определения единой теплоснабжающей организации в сельских поселениях муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации Акционерное общество «Княжпогостская тепло-энергетическая компания» в границах сельских поселений «Чиньяворык», «Иоссер», «Шошка», «Серегово», «Тракт», «Мещура», «Туръя».

2.  Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14.06.2017 № 245 «Об определении единой теплоснабжающей организации в Княжпогостском районе» признать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации

   А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ